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ПРЕДМЕТ: Потврда за одобрување на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за комплекс на градби  со намена Г2 – 
лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на ГП 1.6 од ДУП 
за градска четврт С17 Блок 1, Општина Гази Баба- Скопје 

 
 
 

              Согласно член 62, став 7 и став 10, од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/2020), се одобрува Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за комплекс на градби  со намена Г2 – лесна 
преработувачка и помалку загадувачка индустрија на ГП 1.6 од ДУП за градска 
четврт С17 Блок 1, Општина Гази Баба- Скопје, со тех.бр. 16/21 од 03. 2022год. 
со површина на проектен опфат од  66993,63 м²,односно 6,69 ха.изработен од 
Друштво за архитектонски дејности и инжинерство, техничко испитување и 
анализа ”ТАЈФА АРХИТЕКТИ” ДООЕЛ, увоз-извоз Куманово, доставен преку 
информациски систем за е-урбанизам број на постапка бр.41132. 
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